
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-54-JN-9122 LOT 5

Tuzla, 08.07 .2022. godine
Na osnovu dlana 70. i71. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114)i
dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tdzli broj: 03-730-1111 od03.02.2017. godine. a
nakon razmatranja Zapisnika Kornisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-54-JN-8/22 LOT 5 od
05.07.2022. godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-1120 od 11.06.2020.
godine, Direktor za ekonornske poslove, dana 08.07.2022.godine, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

I
U okondanom otvorenom postupku javne nabavke radunarske opreme za Filozofski fakultet (LOT 5)
(projekat "Pluralistiika filozofija religije"), izabran je ponudad "Ingel" d.o.o. Tuzla, sa ponudenom
cijenom od i.100,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 1.287,00 KM sa uradunatim PDV-om, te se

istom dodjeljuje ugovor o nabavci.
II

Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto u svemu zadovoljava uslove
postavljene u Tenderskoj dokumentaciji i zato Sto je po svim svojim elementima, ukljuduju6i i
ponudenu c ij enu nakon odrZane e-aukc ij e, pri hvatlj iva za U niv erzitet.

III
Ponudad iz tadke I ove Odh"rke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz (lana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji su
precizno definisani u tenderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke radunarske opreme za Filozofski fakultet
(LOT 5) (projekat "PluralisliikaJilozofija religije '), putem Otvorenog postupka javne nabavke broj:
01-54-JN-2i22 od 27.04.2022. godine objavljenom na Portalu javnih nabavki "E-nabavke" broj: 795-
1-1-41-3-66122 od24.05.2022. godine, "SluZbenom glasniku BiH" broj: 34122 od 21.05.2022. godine,
i WEB stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponudu su dostavila dva ponudada: "Ingel" d.o.o.
Tuzlai "R&S" d.o.o. Sarajevo.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke je pregledala dostavljene ponude i utvrdila da su oba
ponudada dostavila sve dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog dega su ocijenjeni
kvalifikovanim za dobro obavljanje posla.
Ponude kvalifikovanih ponudadaKomisija je pregledala i konstatovalada su iste prihvatljivete ih je u
skladu sa uslovima postavljenim tenderskom dokumentacijom i obavje5tenjem, te u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije ("SluZbene novine BiH" broj: 66111) unijela u
bazu e-nabavke radi provodenja e-aukcije.
Nakon uspje5no okondane e-aukcije i u skladu sa Izvjeitajem o toku i zavrietku e-aukcije od
01.07.2022. godine sadinjena je slijedeia rang lista ponuda po povoljnosti:

1. "lngel" d.o.o. Tuzla,
2. "R&S" d.o.o. Sarajevo.

Buduii da ponuda ponudada "lngel" d.o.o. Tuzla u svemu zadovoljava zahtjeve Univerziteta
predvidene tenderskom dokumentacijom i nakon provedene e-aukcije, ima najniZu ponudenu cijenu
Komisija je predloZila da se istom dodijeli ugovor.
Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama BiH, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli, Direktor za ekonomske poslove
prihvatio je preporuku Kornisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana radunajuii od dana njenog prijema, na adresu dr.
Tihomila Markovida br.1., 75 000 Tuzla.



.k&
1'{."*et!'.'a E I
r-'- '_ I

)
Hi

'/t
.:/

.-:!

DIREKTOR ZA
INOMSKE POSLOVE

t// /
lrlfrn /"/6 7e1 1;
iin Matovi6. dipl. ecc.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda
01-54-JN-8/22 LOT 5 od 05.07.2

DOSTAVITI:
1x udesnicima
7x ala


